平成26年５月13日

各   位

会 社 名 株式会社イーエムシステムズ

代表者名 代表取締役社長 國光 浩三

              （コード番号 ４８２０ 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 青田 玄

              （ＴＥＬ ０６－６３９７－１８８８）

役員及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成26年５月13日の取締役会において、下記のとおり役員等の異動を内定いたしまし

た。なお、正式には平成 26 年６月 27 日開催予定の第 31 期定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて決定される予定です。

記

○取締役の異動

１．新任取締役候補者（平成26年６月27日付予定）

新役職名  旧役職名

取 締 役 執 行 役 員
営 業 本 部 長

兼 東 日 本 統 括 部 長
兼 東 京 支 店 長

西 村  本 喜 執 行 役 員
営 業 本 部 長

兼 東 日 本 統 括 部 長
兼 東 京 支 店 長

取 締 役 執 行 役 員
社 長 室 長

三 橋  涼 子 執 行 役 員
社 長 室 長

２．取締役人事異動（平成26年６月27日付予定）

新役職名  旧役職名

常 務 取 締 役 執 行 役 員
管 理 本 部 長

兼 業 務 管 理 部 長

青 田  玄 取 締 役 執 行 役 員
管 理 本 部 長

兼 業 務 管 理 部 長

常 務 取 締 役 執 行 役 員
チ ェ ー ン 薬 局 本 部 長

兼 営 業 統 括 部 長

國 光  宏 昌 取 締 役 執 行 役 員
チ ェ ー ン 薬 局 本 部 長

兼 営 業 統 括 部 長

1

○執行役員の異動

１．新任執行役員（平成26年６月27日付予定）

新役職名  旧役職名

執 行 役 員
管 理 本 部 経 理 部 長

橘 髙  英 治 管 理 本 部 経 理 部 長

執 行 役 員
社 長 室 副 室 長

兼 中 国 事 業 統 括 部 長

重 山   毅 社 長 室 副 室 長
兼 中 国 事 業 統 括 部 長

以 上

2